
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(D&tt.ssa Monica Tassoni)

II Dirigente Amministrativo

(Do Issa Lucia Dei Grosso)

0

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data - - FED, 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DETERNIINAZIO
0 10

DEL HFEB.2017

OGGETTO:

Servizi di pulizia per gli uffici della sede ARIT di Tortoreto Lido (CIG 64476511ED)/Liquidazione fattura

{Periodo Settembre - Ottobre 2016).

14 TEB,
giorno. _a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 96 del 27.10.2015 con quale è stato disposto l'affidamento diretto ai sensi dell'art.

125 del D.Lgs. 163/2006 dei "Servizi di pulizia per gli uffici ARIT di Tortoreto Lido" (CIG 64476511ED) alla Clean

Service S.r.l. con sede in Teramo, alla Via Circonvallazione Ragusa, 18 per un periodo di n. 24 mesi dalla data di

pubblicazione dell'atto, per un importo complessivo di euro 39.800,00 (trentanovemilaottocento/00) IVA esclusa;

VISTO in dettaglio il preventivo acquisito al prot. ARIT n. 1781 del 20.10.2015;

PRESO ATTO che nella suddetta Deliberazione si rimandava il relativo impegno di spesa;

RILEVATO che la spesa per il servizio in oggetto per l'anno 2016 ammonta ad euro 19.800,00

(diciannovemilaottocento/00) IVA esclusa, per un ammontare complessivo di euro 24.253,60

(ventiquattromiladuecentocinquantatre/60) IVA inclusa;

VISTA la Deliberazione n. 37 del 05.05.2016 con la quale è stata impegnata in favore della società Clean

Service S.r.l. la somma di euro 24.253,60 (ventiquattromiladuecentocinquantatre/60) sul capitolo 140 del Bilancio di

Previsione finanziario 2016-2018, per garantire la copertura finanziaria per l'anno 2016 dell'affidamento dei "Servizi

di pulizia per gli uffici ARIT di Tortoreto Lido" (CIG 64476511 ED), disposto con Deliberazione n. 96 del 27.10.2015;

VISTA la fattura n. 475/PA del 04.11.2016 di euro 4.046,35 (quattromilaquarantasei35) emessa dalla Clean

Service S.r.l. per il servizio di pulizia effettuato nel bimestre Settembre - Ottobre 2016, acquisita al prot. ARIT n.

2308 del 09.11.2016;



VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 acquisita al prot. ARIT n. 1.004 del 29.04.2016;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società Clean Service S.r.l. come evidenziato nel DURC del

23.10.2016 con scadenza validità al 20.02.2017 acquisito al prot. ARIT n. 271 del 14.02.2017;

RISCONTRATA la regolarità della fattura in oggetto;

RISCONTRATA la regolare esecuzione del servizio erogato nel periodo considerato;

RITENUTO di poter procedere al pagamento della fattura sopra richiamata;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata trasformata

in Agenzia Regionale dì Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Ciean Service S.r.l. la somma complessiva di euro 4.046,35

(quattromilaquarantasei35) IVA inclusa a saldo della fattura n. la Fattura n. 475/PA del 04.11.2016 di euro

4.046,35 (quattromilaquarantasei35) emessa dalla Clean Service S.r.l. per il servizio di pulizia effettuato nel

bimestre Settembre - Ottobre 2016, acquisita al prot. ARIT n. 1023 del 03.05.2016 sul capitolo 140 del

Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019.


